АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.08.2018                                                                                                   № 180

ст-ца Новопокровская

[bookmark: _GoBack]Обутверждении Плана по отмене с 1 января 2019 года
установленныхНовопокровскимсельским поселением
расходных обязательств, не связанных с решением
вопросов местного значения (за исключением расходных
обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению; социальному обслуживанию населения;
социальному обеспечению населения и охране семьи и детства; капитальному строительству (в части строек и объектов,
по которым проведены торги, определены подрядные
организации и заключены контракты)

В соответствии с подпунктом 3.1 пункта 3 статьи 6 решения Совета муниципального образования Новопокровский район от 26июля2018 года № 206«Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Новопокровский район» администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района постановляет:
1.Утвердить План по отмене с 1января 2019 года установленных Новопокровскимсельским поселением расходных обязательств, не связанных с решениемвопросов местного значения (за исключением расходных обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению; социальному обслуживанию населения; социальному обеспечению населения и охране семьи и детства; капитальному строительству (в части строек и объектов, по которым проведены торги, определены подрядныеорганизации и заключены контракты) (далее – план) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обеспечить отделу экономики, прогнозирования и доходов (Гусева) вступление в силу муниципальных правовых актовНовопокровского сельского поселения, направленных на реализацию плана, до 1 декабря 2018 года.
3. Отделу экономики, прогнозирования и доходов (Гусева) ежеквартально, до20 числа месяца, следующего за отчетным, направлять вфинансовое управление администрации муниципального образования Новопокровский районинформацию о ходе выполнения плана.
4.Направить копию настоящегопостановленияв финансовое управление администрации муниципального образования Новопокровский район.
5. Контроль за выполнением настоящего постановлениявозложить на исполняющего обязанности заместителя главы Новопокровского сельского поселения (Соловьева).
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.В. Свитенко

2

Приложение
к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
от 15.08.2018 № 180

ПЛАН
по отмене с 1 января 2019 года
установленных Новопокровским сельским поселением
расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения
(за исключением расходных обязательств на реализацию мер
по пенсионному обеспечению; социальному обслуживанию населения;
социальному обеспечению населения и охране семьи и детства; капитальному строительству
(в части строек и объектов, по которым проведены торги, определены подрядные организации
и заключены контракты)

	№ п/п
	Наименование
расходного обязательства
сельского поселения

	Реквизиты
муниципального
правового акта, устанавливающего расходное обязательство
	Подготовка и внесение в установленном порядке проекта муниципального правового акта, направленного на отмену с 1 января 2019 года
расходного обязательства
	Объем
бюджетного
эффекта,
2019 год,
тыс. рублей *

	Вид
документа
	Срок
исполнения
	Ответственный за подготовку документа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация занятости населения
	Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района № 261 от 11.09.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы
 Новопокровского сельского поселения
 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» Подпрограмма «Занятость населения Новопокровского сельского поселения на 2015-2019 годы»

	Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района «О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения от 11 сентября 2014 года
 № 261 «Об утверждении муниципальной программы
Новопокровского сельского поселения
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства»

	До 1 декабря 2018 г.
	Исполняющий обязанности заместителя главы А.А. Соловьева
	186,0

*необходимый объем бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств, указанных в графе 2, исходя из объема бюджетных ассигнований, утвержденных решением о бюджете сельского поселения на 2018 год